
ПРИКАЗ 
№ ~// 
-------------~ 

<< ?l .t( е---И~ 2024 г. 

г. Москва 

Об участии студента ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» во «Всероссийской патриотической акции 

«Поклонимся великим тем годам» 

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы ФГБОУ ВО 

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2023/2024 учебный год, на основании письма от 

МООО «РСО» № 04034/7 от 25.04.2024 г., 

приказываю: 

1. Направить для участия во «Всероссийской патриотической акции «Поклонимся 

великим тем годам» (далее - Акция) в г. Ялта, Республики Крым с 08 по 13 мая 2024 года 

студента МЭИ (Приложение 1 ). 
2. Пропуски учебных занятий 08, ] О и 13 мая 2024 года студенту-участнику Акции 

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за 

исключением лабораторных работ, отработка которых проводится в соответствии с 

графиком, установленным соответствующей кафедрой. 

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть финансирование 

студента-участника Акции из средств на организацию внеучебной работы в МЭИ в 2024 
году (Приложение №2). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора молодежной политике 

Федотова А.М. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


